Perceelsgrens

294G 291G

Verharding-VHO1

LD-slakken waterdoorlatend 407.10m?
Betonklinkers 98.99m?
VERGUNNINGSPLICHTIG

Bestaande afsluiting in metaal

Bestaande prikkeldraad
Bestaande haag

3.00 1.20 7.35 1.20 3.93

Dwarsprofiel

T.AW. 0.00m

VERHO1B

Profielnummer

Cumulafstand

Bestaand maaiveld

Ontworpen hoogte

18.49 |
8.49
8.50
8.50
8.50

Maataanduidingen plan in meters
Hoogtematen tov TAW niveau
Coordinaten volgens Lambert 72
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